МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

620031, г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина д10, каб.124, тел. 354-74-93

РЕШЕНИЕ

от 23.03.2017 № 33
г. Екатеринбург

О назначении ответственного

за организацию открытых

площадок для участия

в акции «Тест по истории Великой Отечественной Войны»

в Свердловской области

Молодежный парламент Свердловской области, РЕШИЛ:

Назначить Каримова Даниила Константиновича, заместителя

председателя Молодежного парламента Свердловской области, ответственным

за организацию открытых площадок для участия в акции «Тест по истории

Великой Отечественной Войны» в Свердловской области.

Председатель
Молодежного парламента

А.Д.Николаев